




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27 августа 2021 года                                                        № 28/1-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

 

О прекращении полномочий членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

 

На основании пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 2 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2053 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Байрамова 

Георгия Ильича. 

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2071 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Гардановой 

Заримы Шаеховны. 

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2071 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 



заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Ситдиковой 

Регины Рузиловны. 

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2085 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Исмагилова 

Инсафа Фанисовича. 

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2097 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Хафизовой 

Римы Тимиргазиевны. 

6. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2097 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Фахртдиновой Гульнары Зуфаровны. 

7. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2106 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Габидуллина 

Идриса Тимерзагитовича. 

8. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2107 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Шайхайдаровой Лилии Рафизовны. 

9. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка  № 2116 муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании 



заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Миннивалиевой Раганы Хамзиновны. 

10. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2118 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Габбасовой Альфины Гадлхаевны. 

11. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2113 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Ахметова Ильшата Фанисовича. 

12. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2117 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Рахматуллина Рамзила Мирзалифовича. 

13. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2106 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Музиповой Альфины Газизьяновны. 

14. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2065 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Баяновой Люции Ахуньяновны. 

15. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2096 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 



основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Нурмухаметова Илдуса Явдатовича. 

16. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 2087 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

основании заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, 

Миннехановой Риммы Фоатовны. 

 

 

             Председатель                                               В.Р.Фаткулбаянов 

   

 

              Секретарь                                                       Ч.Р.Хакимова 


